
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: prórroga designación de personal apoyo de gestión dic24 - julio25

 
VISTO:

Que el próximo 30 de noviembre de 2024 vence la designación de personal de apoyo a la
gestión de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución de la H. Asamblea Universitaria Nº 01/2023, se prorrogó el mandato de
las actuales autoridades unipersonales por el término de ocho (8) meses, con la finalidad de
ordenar los procesos electorales y los plazos de vencimiento de mandatos de las autoridades
decanales en virtud de la modificación establecida en el art. 33 del Estatuto Universitario;

Que, a los fines de garantizar el normal desarrollo de las actividades académicas y
administrativas de esta Facultad, se hace necesario prorrogar las designaciones que a
continuación se detallan;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: PRORROGAR las siguientes designaciones interinas del personal de apoyo a la
gestión, que a continuación se detallan, a partir del 01 de diciembre de 2024 y hasta el
31 de julio de 2025:

ÁREA DE PUBLICACIONES

BELLA, María Angélica- legajo 51832- Remunerar funciones con un monto equivalente a un cargo
de Profesor Asistente con dedicación semi-exclusiva (Cód. 114). SEDE 00.

 

SECRETARÍA DE INVESTIGACIÓN, CIENCIA Y TÉCNICA



BROCHERO, Lucas Gabriel- legajo 45579- Remunerar funciones con un monto equivalente a un
cargo de Profesor Adjunto con dedicación semi-exclusiva (Cód. 110). SEDE 00.

GARCÍA, Noelia- legajo 45302- Remunerar funciones con un monto equivalente a un cargo de
Profesor Adjunto con dedicación semi-exclusiva (Cód. 110). SEDE 00.

 

REPOSITORIO DIGITAL ANSENUZA

CEVA, Florencia- 49078- Remunerar funciones con un monto equivalente a un cargo de Profesor
Asistente con dedicación semi-exclusiva (Cód. 114). SEDE 00.

 

TECNOLOGÍA EDUCATIVA

Referente pedagógico: UANINI, María Belén- legajo 42009- Remunerar funciones con un monto
equivalente a un cargo de Profesor Asistente con dedicación semi-exclusiva (Cód. 114). SEDE 00.

 

SECRETARÍA ACADÉMICA

REYNA BERROTARÁN, Denise- legajo 48118- Remunerar funciones con un monto equivalente a
un cargo de Profesor Titular con dedicación semi-exclusiva (Cód. 102). SEDE 00.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese a las Escuelas, Departamentos y demás Dependencias de esta Unidad
Académica y archívese.

RS


	numero_documento: RD-2024-1562-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-11T15:27:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T16:10:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-11T16:10:24-0300
	GDE UNC




